ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной

Форме на право заключения Договора аренды недвижимого имущества,

расположенное по адресу: Ростовская обл., р-н Азовский, км 1103

автомагистрали М-4 «Дон», номер 290319/5327419/02

Дата заседания Комиссии: 29.04.2019

Номер протокола: 290319/5327419/02

Дата подписания протокола: 29.04.2019

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Аукцион в Электронной Форме на право

заключения Договора аренды недвижимого

имущества, расположенное по адресу:

Ростовская обл., р-н Азовский, км 1103

автомагистрали М-4 «Дон»

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Председатель Комиссии:

О.Ю. Алексеева

Д.Н. Соловьев

А.А. Андреев

М.В. Бойцова

Е.И. Зотова

В.А. Матвеев

А.А. Панафидина

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

А.С. Соколов

В связи с отсутствием А.С. Соколова функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии Д.Н. Соловьеву.

В связи с тем, что по окончании срока подачи Заявок на участие в Открытом

Аукционе в Электронной Форме не подано ни одной Заявки, в соответствии с

частью 19 раздела IV Аукционной Документации, Открытый Аукцион в

Электронной Форме на право заключения Договора аренды недвижимого

имущества, расположенное по адресу: Ростовская обл., р-н Азовский, км 1103

автомагистрали М-4 «Дон», признается несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

____________ Д.Н. Соловьев

____________ А.А. Андреев

____________ М.В. Бойцова

____________ Е.И. Зотова

____________ В.А. Матвеев

____________ А.А. Панафидина

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина

		2019-04-29T18:35:16+0300
	Государственная компания "Автодор"